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Kulturnämnden 

 

Offentlig konst för Sunnersta, allmän platsmark 
 

 

Förslag till beslut 

Kulturnämnden föreslås besluta  

 

att  godkänna reviderat förslag till konstprogram för konstnärlig gestaltning för Sunnersta 

 

 

Sammanfattning 

Kulturnämnden har avsatt medel för konstnärlig gestaltning på allmän platsmark i Sunnersta. 

Ett konstprogram godkändes i juni 2018 och efter beslut i sakkunniggruppen om att inte gå 

vidare med framtagen konstverksskiss krävs ett reviderat konstprogram med förtydligande 

och klargörande urvalskriterier och värden för platsen. Nu föreligger förslaget. 

 

Ärendet 

Bakgrund 

Kulturnämnden godkände i juni 2018 konstprogram för offentlig gestaltning på allmän 

platsmark, Sunnersta. Processen med framtagande av konstnär och konstverk har skett enligt 

Riktlinjer för arbete med offentlig konst i Uppsala kommun. Genom konstprogram, brett urval 

av konstnärer, dialog med konstkommitté och sakkunniggrupp har arbetet pågått under hösten 

2018 och våren 2019 för att ta fram slutlig konstnär och skissförslag för konstverk. 

Konstkommittén har bestått av representanter från aktiva föreningar och ungdomar från 

Sunnersta. 

 

Avdelningen för offentlig konst arbetar kontinuerligt med kvalitetssäkring av processen, där 

förslaget ska leva upp till konstprogrammets urvalskriterier samt ha en hög konstnärlig 

kvalité. Om så inte är fallet ska ett reviderat förslag till konstprogram godkännas av 

kulturnämnden för att ligga till grund för förnyat framtagande av konstnär enligt ovan nämnda 
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process. Avdelningen för offentlig konsts sakkunniggrupp har beslutat att inte gå vidare med 

den utvalda konstnärens skissförslag. Nu föreligger ett reviderat förslag av konstprogram för 

Sunnersta med förtydligande och klargörande urvalskriterier och värden för platsen. 

 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Kulturnämnden har i den detaljerade investeringsbudgeten för 2019-2023 för konstnärlig 

gestaltning i Sunnersta avsatt 1 300 tkr. 

 

 

Kulturförvaltningen 

 

 

 

 

Sten Bernhardsson 

Direktör, chef för kulturförvaltningen  

 


